
ZARZĄDZENIE NR 47/2025 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie scentralizowania zasad rozliczeń podatku od towarów i usług 
(VAT) przez Powiat Ostrowski 

 Na podstawie art. 34 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) w związku z art. 3 i art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 września 2016 r. 

o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków 

publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia 

o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 280)  oraz 

w związku z wyrokiem Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej z dnia 29 września 2015 r. (C-

276/14), zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 56/2016 Starosty Ostrowskiego z dnia 23 grudnia 2016 r. w sprawie 

scentralizowania zasad rozliczeń podatku od towarów i usług (VAT) przez Powiat Ostrowski 

zmienionym Zarządzeniem nr 9/2019 Starosty Ostrowskiego z dnia 7 lutego 2019 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie scentralizowania zasad rozliczeń podatku od towarów i usług (VAT) przez 

Powiat Ostrowski wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się ustęp 2 w § 5, 

2) ustęp 3 w § 5 staje się ustępem 2, 

3) ustęp 4 w § 5 staje się ustępem 3 i otrzymuje brzmienie: "W terminie 7 dni od dnia ustalenia 

poziomu proporcji, o których mowa w ust. 1 i ust. 2 Dyrektor jednostki przekazuje pisemną 

informację o wysokości tych proporcji dla jednostki do Wydziału Finansowego Starostwa 

Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Starosta 
 
 

Jerzy Bauer 
 

Id: A8413DE9-DC53-4AEA-8099-3EA72C0C7BB0. Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 47/2025 STAROSTY OSTROWSKIEGO z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


		2025-12-31T08:58:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




